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REPUBLIKA E KOSOVES ' Dodatak
REPUBLIC OF KOSOVO /] C/L, [// 06
REPUBLIKA KOSOVA

DREJTORATI PER PLANIFIKIM, URBANIZEM DHE MBROJTJE TE MJEDISIT

— KOMUNA E LIPJANIT
‘"{ BO ! MUNICIPALITY OF LIPJAN
R SKUPSTINA LIPLJAN

Daté 31.01.2023 3
Nr. 04/315 AR i

Pér: Sektori per Marrédhénie me Publikun ~_— b, Tk~
Nga: Imri Semetishti — Drejtor i DPUMM /,) e « #
Kopje: Imri Ahmeti — Kryetar i Komunés N
Tema: \;; "‘ff"

NJOFTIM PER SHPALLJEN NE DISKUTIM F’UBLIK
RAPORTI | FUSHEVEPRIMIT TE VLERESIMIT STRATEGJIK
MJEDISOR (VSM) PER MASTER PLANIN E ZHVILLIMIT TE GAZIT
NE KOSOVE

Né bazé té Kérkesés sé Ministrisé sé Ekonomisé& Nr.04/315 dt.26.01.2023 dhe duke u bazuar ne
Ligjin Nr.03/L-230 pér Vlerésim Strategjik Mjedisor (VSM) neni 8 dhe 9 (paragrafét 2.2, 2.3, 2.4
dhe 3 ) lidhur me procedurat e konsultimit dhe debatin publik pér palét e interesit , pér projektin
né fialé , ju ftojmé dhe inkurajojmé gé té& merrni pjesé né diskutimin publik me vérejtiet dhe
sygjerimet eventuale, gé mund té& keni me géllim gé té ndikoni né ngritjen e kualitetit t& studimit
té métejmé, masave pér mbrojtjien e mjedisit dhe fugizimin e zhvillimit t& géndrueshém.

Draft Raportin e VSM-s&, Master Planit dhe pérmbledhjen jo-teknike do t'a gjeni dhe ta shkarkoni
nga web fagja e Ministrisé s& Ekonomisé né linkun (https://me.rks-gov.net/) dhe até t& Ministrisé
sé Mijedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés ( https://mmphi.rks-gov.net/) . Ndérsa sa u
pérket komenteve mund t'i dérgoni né e-mail adresén: rina.kryeziu.rogova@rks-gov.net deri mé

dt.28.02.2023.




